
Józefów, Góra Lotnika 2017-03-19
Mała Liga XC #1 - Józefów

Wyniki Młodzik

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 40 OWCZAREK
Jan Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 1

00:11:48.451
/ 1

00:12:10.928
/ 1 00:23:59.379 16 00:00:00 25

2 9 ŚWIDERSKI
Antoni Osowiec Trezado

BikeTires.pl
Młodzik –
2003-2004
– 2

00:12:13.282
/ 2

00:12:16.328
/ 2 00:24:29.610 15.7 00:00:30 20

3 32 GWIAZDA
Mateusz Brzeziny

Raz Na Wozie
Brzeziny MTB
Team

Młodzik –
2003-2004
– 3

00:12:58.500
/ 3

00:13:28.384
/ 3 00:26:26.884 14.5 00:02:27 15

4 26 JAROSŁAWSKI
Maciej Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 4

00:13:31.780
/ 5

00:13:39.504
/ 4 00:27:11.284 14.1 00:03:11 12

5 19 SZYSZKO
Mateusz Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 5

00:13:11.227
/ 4

00:14:11.772
/ 5 00:27:22.999 14 00:03:23 11

6 12 KWIATKOWSKI
Karol Otwock brak

Młodzik –
2003-2004
– 6

00:13:53.591
/ 6

00:14:34.843
/ 6 00:28:28.434 13.5 00:04:29 10

7 42 JANKOWSKI
Jakub Otwock brak

Młodzik –
2003-2004
– 7

00:19:38.911
/ 7

00:21:18.738
/ 7 00:40:57.649 9.4 00:16:58 9

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 48 TYSZECKI Iwo Warszawa Trezado
BikeTires.pl

Młodzik –
2003-2004
– DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 7
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 8
Zapisało się: 24


